

**Big Music Agency ApS**  
Jens Henrik Horslund, Sverigesvej 14, 7400 Herning

CVR-nr. 35 25 19 01

**Årsrapport**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2019

---

Jens Henrik Horslund  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Big Music Agency ApS Jens Henrik Horslund Sverigesvej 14 7400 Herning
	CVR-nr.: 35 25 19 01 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jens Henrik Horslund
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank Torvet 1 6950 Ringkøbing
<b>Modervirksomhed</b>	Horslund Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at drive agentur med musik og musikydelser, samt at drive hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.754 kr. mod -7.335 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.449 kr. mod -5.907 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.754</b>	<b>-7.335</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-15	-24
Skat af årets resultat	<u>1.320</u>	<u>1.452</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-5.449</u></b>	<b><u>-5.907</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-5.449</u>	<u>-5.907</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-5.449</u></b>	<b><u>-5.907</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.452	7.194
Tilgodehavende selskabsskat	1.320	1.452
Andre tilgodehavender	0	1.113
Tilgodehavender i alt	<u>2.772</u>	<u>9.759</u>
Likvide beholdninger	<u>28.866</u>	<u>27.787</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>31.638</b></u>	<u><b>37.546</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>31.638</b></u>	<u><b>37.546</b></u>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	80.000	80.000
2 Overført resultat	-58.556	-53.107
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>21.444</u></b>	<b><u>26.893</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	10.194	10.653
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.194	10.653
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.194</u></b>	<b><u>10.653</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>31.638</u></b>	<b><u>37.546</u></b>

### 3 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	-53.107	-47.200
Årets overførte overskud eller underskud	-5.449	-5.907
	<b>-58.556</b>	<b>-53.107</b>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Horslund Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapport for Horslund Holding ApS

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.